SB

NRZ5I "
v

ASL
&N

S-UNI

8IS bR ik ARM
TPC-1000

_:::m
R

e SEL(E 5% EY)-NRP

(1) Bt St Bs WIS 3
N  :NEW Fhrio: BSERA
FATIE: R H oS
D s I EMEE
R :Rotary Crl Rt R TF SRR TS
® R Wearing, BiTF|FR{EEERE ;ﬁy:;:ck Finien 50, 63,80, 100 ﬁﬁ‘a : ?ﬁgﬁﬁ
. - = W8V : AR EIT
Eﬂv ﬁﬁ*ﬂﬁun B : tRfERy @ﬁd‘lﬁ& WOH : b Sait
© FHREEMETHEE(RBUPESRT) L: bt e —2 o WOV : T X
© FIFRRLSR, BT ERIE Y o mMARANE
(3] et T 100° i o
[ ] iﬂi.fx';g ?_;E‘m 190° 190° 3 - 14~
#ws
- 1%
L BISEH NRP 50 NRP 63 NRP 80 NAP 100
§172(mm) 50 63 80 100
_ +4 +4
nm! h& m 0 1 80 o
) AR 1007, ,190 °,
HRER tRtE X
(Air Chusion) priz s o]
i N14B(kgf - cm)
(el5KgTleme N aR) 103 187 377 765
SIFRER F@H 0.475 1.14 152 5.225
(kgf - cm) aws 8.8 132 176 26.4
BEOE PT1/8 PT1/8 PT 1/4 PT3/8
— o' 15 25 43 8.5
R 180° 1.7 3.0 5.0 95
BARERAH k) 2 30 40 60
B ATrust Load(kgf) 50 60 0 100
He¥ERTiE)(sec) |90 ° EifE 02~2 02~3 02~4 02~5
fERifE 5
EAES(Mpa, kgflem?) | 15~102 | 15~102 | 15~102 | 15~10.2
fiE R TEE
fERRE(C) 0~60
kA= W
wEmERNLIFE 0~+4
WBH, W8V
R AR T K WOH, WV

511
www. TPCpage.cn



Fe = REHR H & I & %
© | BODY Has
@ | RIGHT COVER HEE
® | LEFTCOVER HEE
PISTON wmae
@ | pistoNor, 1907) YN OPTION
o SHAFT )
SHAFT(DOUBLE) 7| OPTION
G | RACK BN
© | BEARING RETAINER wae
® | SLDER bifE
@ | TUBE GASKET TRESEE
@ | CONNECRING SCREW BER
@ | BEARING RN
® | PARALLEL KEY BEWN
® | PISTON PACKING ThE R
& | SPRINGPIN Mk
Plush bolt BN
® BT BEMN
{® | BOLT-HEX SOCKET Mk
17} SPRING WASHER $lik
® | CUSHION VALVE O-RING NBR
9] CUSHION VALVE FL5M
@ CUSHION PACKING T s A
@ | MAGNET NBR--Ba Ferrite

512




SB
~ NF
ASL
. / =S et 90" (1007) | 1807 (190°) B
{ H Loy 17 (19) 33 (35) | S-UNIT
PR EER 145 178 ARM
| AR 157 190 PC
i TPC-1000
: e TPC-1200
. 2x4-M8X1.25 DP8
@A EiE) SAH
925(h9)
e ois6)_ | | WahE
1 i
16 16_
2-RolPT/B A2 O "
#S0 nill R
8_ _ _ .8 |
- L - _ 8158
4 o
J o11-e2
i AR 90" (100°) | 1807 (190°)
e 19.5(21.5) | 38.5(40.5)
SRR EEE| 164 212.5
L e 176 224.5
R ’
- =\ 2xa-M10X15 DP12
(AhE T )
185 R
217(98) |~ _ _ 0
: i
175 H 175 8
i 1
o o
2-RelPT)1/8 /=
#s0 im
- .9 ' oy
s N L o
- L -—
513

www. TPCpage.cn



514

2 80

e 90° (100°) | 180° (190°)
] 28(252) | 448472
R EEA 187 23
| Easm 0 »
R
2x4-M12%1.75
072 DP13
(R EER)
220(g6) A
s[s |
2 22
- —— | !
—-— | ¢ | B
BN 1 { o
2-Wlf4"f) +® 1_
#=0 e - |
. 1T :
ul L " ag [
@20(g6)
q_ﬂ;_.’{q
i DIS-:z
@ 100
2- @
_ | f e 90" (100°) | 180° (10°)
H-— —° | e 325(36) | 64(67.5)
o _®_ L AR EHE | 246 312
T L mERmR
. . 260 3%
= { 1] kA
ails ‘ 085 \\_zxa-mzm.?sum
(@i E)
239(hg)
& o2siee) | ® ﬂ]ﬂﬂ
. i
g [T ﬂ
2-RolPT)3/B l
#50 |
[
. . A I
t « | g256)
8‘24




NR %51

SB

NF

ASL
2%2-C3 | _ B AR+ REEE(FOOT) E-ONTE
o RS N RP L #+50—s#% = UNIT
ol = B 90° (100°) 180° (1907)
8 3 ) sT' 17 (19) 33 (35) ARM
f O A 200 233
N 8" 224 257 1000
e | BERE TR
L A i BAERRE =R EEFOOT) SAH
L 8 o R * N DRP L##50— ks »
Hes T 90° (100°) 180° (190°)
ST’ 17 (19) 33 (35)
A 212 245
By 269
@25(h3)
17.5
— 215(8) | | -
i ! 5 o o
16 ﬂ 16 @ g. 3
|
=j : = s o ]
“RER 2 | A
i b3 |
3 I_ 046 J
o063
B AR+ REEE(FOOT)
KR=RES # N RP L #*B3— %k *
] it 90° {100°) 180° (190°)
1A © ST 17.(19) 33 (35)
A 235 283.5
“B" 263 3115
EEIRC) WA BSE -+ RREE(FOOT)
n|so | 2x4-M10%1.5 DP12 RRFRES # N DRP Lxs63— x4 =
- - (AREELE) Pt 90° (100°) 180° (190°)
. 3 i ST’ 17.(19) 33 (35)
L 4 A 247 295.5
‘8" 275 3235
_!9.?_ @30(h9)
| @17(g6) W
m ﬁ -gm -ﬂ‘ | l
' o - =i ' :
2-Re(PT)/8 | - - | :
0 | : Q@
! ; I
| m' o056
oi7
515

www. TPCpage.cn




NR %3

ey W RAR - REEE(FOOT)
2%2-03 4-313 \ FRie N RPN #+80—#%% »
N Q{ 1 A mitmE | o0 (1000) | 180" (190)
-oup =HHH© ST 28252 | 448(42.7)
S5 - - A" 274 318
o It o ‘8" 316 360
- oo | xewxITS WABRSE R RE(FOOT)
A (48bE A E) RS * N DRP L#*B0—##n+ =
B HeketaB 80° (100°) 180° (190°)
ST 22.8 (25.2) 44.8 (42.7)
A 287 331
‘B 329 373
— ©35(h9)
22.5 @20(g6)
f 6 -0oan o
I 2
© o g
2-Ro(PTII/4 1~ LT o
#=0 g o
© a7o
093
2100
2x2-C5 o132 VER W R+ TR E(FOOT)
_\ /_ H i HERCRES # N AP L ##100—wxs *
O s o Heketa 90" (100°) | 180" (190")
of ST 325 (35) 64 (67.5)
b el o A 333 399
o = o B 31 441
2%4-M12X1.750P14 WAREHRE + RRRE(FOOT)
(44 TE{EE) KR/ RBS + N DRP Le*100—##* »
HEEETR 90° (100°) 180° (190°}
8 ST 32.5 (36) 64 (67.5)
A" 347 413
‘B 389 455
239(h8)
28 @25(g6) "
K 8 -0oa0
24 [ 24 i 33
Ll
—1— |
- - | 2 [@ - B
] ____i__ i$ - ==
P W — . 5
#S0 —1— : —:t { ~
. T
0113

516




SB

NR %3]

NF

T N

ASL
[

R B FRic ik T

I RE TR B

—

)t BIR (61 Bt FF 3 00H 2
N New 12,15,20,30 FEHFe : oS
o oo @ EhmE oy
® RAKIER NS aE o v
180 :180°
o RARGESE, BREEDS s s T X
fiBacklashFEZERiE, TIEH Fhiz: EROLRRE N er
Eﬁﬁiﬁt S : % Shock Absarber
® BRESOSERAHRELHE
ThEE, AR RS
HoahEm

® m[LIE—AEE A EMEH{TE
® TREMTRNFARSOMME 000

R BEEHR NRC 12 NRC 15 NRC 20 NRC 30
ET{2(mm) 10 13 18 20
HEHREREEEE +5
we ()
o RiERERR RaEE
g LA IR Fipag
—t Hie 1% (kgf - cm
{upﬂ@%ﬁiw a1 8.0 19.1 283
sifeeR | XESH 0.07 0.12 0.24 0.46
(kgf - cm) | geiEamyhse 0.7 1.2 25 3.8
#EEOR M5 M5 PT1/8 PT1/8
9" 120 220 600 600
A 180° 150 270 700 700
BAZEAHK) 1.5 2 5 8
@K Trust Load(kgf) 1.6 2 5 10
HERERTE190 °| RiREanE 02~0.7 02~07 0.2~1 0.2~1
Hifi(sec) TARE 02~05 0.2~05 02~07 02~0.7
ERIE =5
A £ S (kgf/cm2) 1.5~71
R EEE
ERBRE(C) 0~60
HiEA Wzh
W8H,WOH
W mEMRITE Wev. WV

517

www. TPCpage.cn



NR %3

g B/ 2R

R~
;

fank

=S

- =pi=vaye T H | E

o
o
g

FHHER

me FREN il o) LR
© | BODY-ROTARY EAE

@ | COVER-END LiLE S

©® | COVER—PORT LiLE

© | COVER-SHAFT LCES

© | PISTON-RACK AR

® | SHAFT-ROTARY RN

© | STOPPER-ADJUST RER

[5) SEAL WASHER T st
® | NUT-SEAL RN

©® | CUSHION R

1] MAGNET Neodium

@ | WEARAING el

® | PISTON PACKING TR

® | 0-RING TImeR:

® | O-AING THRHRE

® | BEARING-BALL iz

B | mAmEEE it

® | BOLT-HEX SOCKET R

® | SHOCK ABSORBER - OFTioN

518




SB

NF

(MAXB) 58(180:72) ASL
T _285(355) RIRPRE
2 _ _(20) _ §:HF
| §-UNIT
i
ARM
i
S TPC-1000
! TPC-1200
R SAH
_________ g2
A5 @5(g6) IR EY
i [ I
2-MBX0.75 -, 2 @
'\_\ _ e Nl’
.\' | T E’: = i
| || 11
1]
- 2-M5
2-@8 CB DP4.2
Z3(HIIDP2
sl
Tin + ]
© @8]
154, 06 | o
35
&
29 =
- . <
(MAX8) 66(180° : 84)
TT o 33(42}
-Ms @il -, | . 1B _ 7 20
- &
& e -o..:: 0
‘ T
_ @149
55_ | @6 puE: hidl
Dl i
I 2-M8X0.75 \ = -
iy \ ' 5 g 2
@ I8N IS8 ' t
L3 ows 225 Sl
2-28 CB DP4.2 6
23(H9)DP2
17.6__06
8 ©» O<01|[
1 | ||
Iﬁi L 3 -
=
2
(]
519

www. TPCpage.cn




NR %5

(MAX10) 104(180:124)

295

25(h9)
i 210(g6) . T4
|
0 40 -
|8 &
o 2-R 1/8 2-R1/8
2-M10X 1.0, o S =
@ )|
R - = &
[T1 [T1
L 50 N e
D4(H)DP2.5 27 1 2-@11DCBDP&S
—@ 10
Y

4(H9)DP2.5

T
(MAX 12) i fﬁ'ﬁﬂﬁg}
4-M5DPI0-. |
I e
[ !
¥ |
3 .
° |
] @ |
|
MAx12) @30(h9)
PR
WA
2-M12x1.0 )
\
\\
*, 2-M10 I
@14CB DPB.T
@AIHIIDP2S _ % _ 2 2
T o
' =}
3
o o s
o
of LT a
" 4-M5X0.8 DP6

520




SB

NR %51 [
Bt S AT(H B A 5t)-NRT R

ASL

[ B-UNIT
UNI
UNIT

BB frid ik ARM

Thé-1200
1]
(1] hiefs =L [3] Zirprzg (5] BT XA E
N :NEW Fobris: TEVg RS Firi : 2
e e N i
© FRECHEEREEA XA AT - :
Sh R+t FHID : TR
30,50,70,100 WeH - Zi ST
® RRA S WBV : Fil T
o HRBLEIRE MG i
© FIAPERIEER S —{L
@ AR B HTRE — A IEE
© FTZ% AT IGRFF A AR T %
@ RiERNEH BRI
© LU EMERSIEE H ¥
BSER NRT 30 NRT 50 NRT 70 NRT 100
e EL43(mm) 2% ¢22 2% ¢25 2% 428 2% ¢32
S HEAEMREE( ") 0~190°
Wit AR REE
- REFEDE g
it h4E(kgf - cm) 31.3 515 75.4 102.5
RifReE | REH 0.49 0.78 2.33 a.10
(kgt-cm) | sadzamimag 1.041 2.639 9.68 14.08
#EEOE PT1/8 PT1/8 PT1/8 PT1/8
i E & (kaf) 1.29 2.08 2.68 4.00
RAfRE 5 H (kgf) 20 32 34 40
A Trust Load(kgf) 37 46 49 72
HereRTiE00 °| REERER | 02~10 02~10 02~15 02~20
Eiff(sec) | REEaE 02~07 02~07 02~10 02~1.0
{EMiE 5
fEAE(kgflcm?) 15~10.2
fEmiER ot
fEMERE(C) 0~60
EFEAT ERE
SR | #iE +0.05
$E(mm) | EH100FRE +0.07
WBH, WV
MR RRIEF X WBH, WaV
521

www. TPCpage.cn



522

NR %5

000000 GCHEDTGOPIANCOOQOOCO®R

BODY

PORT COVER
GASKET

END COVER
PISTON

PINION

FLANGE NUT
ADJUST BOLT
CUSHION PAD
TABLE

BEARING RETAINER
MAGNET

BALL BERAING
BALL BERAING
PISTON PACKING
PORT O-RING
WEARING

SEAL WASHER

HEX SOCKET BOLT
HEX SOCKET BOLT
HEX SOCKET BOLT
STEEL BALL
SHOCK ABSORBER

option



NR SB
~ NF
ASL
e | o it
| | DP7 AR
| e CREERT T
: i : TPC-1000
! |I- | ) TPC-1200
| | a2 s
@67h9
265h9
@32h9 wn
50 2-PT1/8 w2
| | &S0 M12X1.0 i ~
(STOPPER) - =
éag gf L] ] -
wn
) 5—,]% i (7] 4-_
|
|29 THRU
12 @22H9 12
Max.=25 _| 127
S —
! 48 ! 4-M8x1.25 %
! | DP8 g&
R — |
e |
| |
| B |
@77h9
@75n9
63 35n9 o
2-PT1 [ |
| ;JI /mn’“ e —— <
TOPPEI
. o | |
5@% SN = e 2
o © B ——
A PR [ fi
| 38 | “’l
80 @10 THRU
@26H9 155
Max.=32 | 152
523

www. TPCpage.cn



370
T T T T T T T 4-MBX 125 \q‘%
i | P10 8-MBX 1.25 & e
! 77 : 2-310.5iB7L DP12 | ﬁn '
! | @18 C'BORE DP10.5 i )
! : 2-M12 DP18 \é >
[ S e ¢ I S | @—
| | |
| | =
! ET L T |
Lo
74
5 |/2{;I;'Ea M20X 15
z}—@—?—@—{g (STOPPER) ' ]
,g}_{ﬁc Ll .
] % o ¥ jum) jumy
[©) | “'I H LT~ 4 ]
1
;ﬁ 216 THAU o
17 @22Hg 47
Max.=35 _ 170
_é____@ .
O oo,
9 2 2
g
@100
e 4-MBX1.25
| | DP10 B-M10 %15
| 76 2-@10.5!!1.\ bpP14
: | @18C'BORE DP10.5 )
| : 2-M12DP18
e | =]
! i | 10
| )
! TR RSB | EH
130
@98h9
296n9
85 @56h9 9
——— s : -
I ll/ M20X1.5 —+ R]
3 0 © (STOPPER) 7 I ] o
S O e
e | Yol & 1 oy ff
50 219 THRU)| ol -
100 17| w2459 | a7 3
Max.=35 189 ES
w
& fan) ]
T e |

524




SB
NR %3
NF
L (7)BETREE RSB e m
AR RN, EHRRELAAAEERIEST. ASL

(=& mE, BRATRREREERE.
FERRE S AME S A E SRR E

()= BT AT ik
@=Lk, RAERSR, HEKPERSR B
FTRES| - mAVEHIRIES, SEURE. BETKR.

Q)= RERIRER, TERFAESE,
AR, PIARA X EMERS SR A B AT (R
T, BH5|IRWHNBRAIRANE, AMSBEHE.

AESE

(1) FRERESZIR]
wEFRN, EEEFAERESLHMRETE. TME
B8 BREMEPRITEUHIT, RESEFMNEH
TRIME

(UENEEEMMARMGILZAEL, LR,
HE&ARR. SETI. WX, #% fBERENY
B RERYEZ BN, F55|RRESERRE,
SEREHIFEZMER.

(QhEEESELEHE, TR RSN DA X,
RALERRAB I MESZRBEREZTR.

(ARKRTER
REREE, ERERSIREINTNEESN LA,
BEHEEN. ENMRBIFEE BWRKEL

(B)ifE % = TR
BHHELSRIFER S, AMSHRE. BE. AR

(6){ERRTAH#{TIREEE
LFrEA8/NITL B BIEREE, IRNEAREECE
B, BFEEEE—E, FREENNETSRET
Ro ATHRIERIET, MYEEARTINIER.

(8);iE¥%H
EEEMNBEHESEEFIREEE, SORBNEREE
BN REE. MREZ, F55|ERGHEMEEE
BEPTE IR o

(@)iEfEH
PEEERBNTET, FEMMETHSESIEDS.
BH3| 2 AR ERMIE.

(10)ER AR ERIH SR RAR S ER
oz, BURERMMET, NAABENRZESFEFIX
BiEsk, HEA—FIRE ERREEENRERNMOE
Bk,

(1) BRI BT hes S ELPTAE M SV E
SEIRBIRVHE W5 RERARTEIR, SEAEK.
MEBTEEZHE.

(12)E R heFs S ELT LA ERE 7 ) — B
LheFeryfO A —8, SERFEER THIRR, TRE
ZiiEsk, FRREBIERNRIEN.
ATENERIFIIEEERM, B TRTAZE, BRHA%
B (AT,

flati:27: 173

Q‘Lé} )

(1IEMTHFATERN, SRESEKREERERIESH
PR

BU

o=U

ARM

TPC-1000
TPC-1200

SAH

525

www. TPCpage.cn



526

NR %5

WEER, PARDAFBREANEPRZIERAES.
fEARINEITRIR, HEIBATRME IBIEXFE,
@ 7% iR TEAREET 1 Mpab 48 S 4/

AXEE
()BT RSHRY. SR ST e TR
EEBHDOFR, 3N R R LRER.

(2)bEF SELRYR O A A B BRI T B AUR T — B
TN, PHERFELA A, SIRIEAERHEA. BN
FRE LR AT BEFEAEIR,

(Q)F A {EM @R eFr SETREENED, TR 5 RS~
&R,
BodyRfEFETMAE, WAL, MSSHERALER.
S, HERSEENEHEARANGIRE 55 B R LM
", SHESHE.

(4R {E
ARTAE| @ LSRRG, AR EEMRME LW,
BHEASENFHSHES. MRRAMESE, TR
Wif, 5IRAERMETRERIER.

(5)#R{FEHEE E4RR
BATRESERBER, ATRRAMEERBAMRS, K
HEESH"EARERIRA. RIMERNBERTIHRSESS
R HRERSEMSAER, A AEERGE,

(6)F %t
EFEREREIEEN, WSErREEHINETSRA.

Nk
H7ERBHTRMER, HEERPFE,. RIPRE FLee
ﬁa

() HEREER O MR TR
HEREER S (Pin) RIEIATIMAE, [ELLRLE R TREIE
%CI

(O)RIANRRIERBITZAT, FEBMRER.
SRR, BENNER, NRNERESSER, REH
THRERTERNE, WALYERER.

(10){ERRF &
ERRIPE, BRIEE RSB R AL,

(1) RFEHIRE
EERFEENEEED, SECERIEERZRESIL
B, TEASITiHE%E.

(127 R E R AR
FHARRZERRBESE, MERBAETRLERE, BE
A S5 ERERE.



SB
NR z5) "
&S iRk e
R (RN AR AR ASL

ERB SR A S EMBERRAERITERE, MRRRBREAROIR. ERHTEREE BADEERSANARLE ﬁf
THERK, PEREAhSS|RABEMR AT, Bl BT RIS .

ARM
TPC-1000
1. (AR 101200
SAH
RIEEAAE. BEHE, FIEEREME. ~Hese s 6 (rad) XA
« & ETIE : t (sec)
“{EFES : P (MPa)
-t ankinE S 2
«fEMZAE  KFEHER
1MPa = 10.2kgf/cn?
2, YEHEHTRERNTE
PEAERISH, EEREE ERAFHCHANERT, RETH £ pipsstR)
AEIEE. fy7s i s aysEEhE. SN I #1448 (kgf - m?)
g We¥efaRE (rad)
90°—1.57 rad
180°—>3.14 rad
t = ./ (2XIX6%E) t: HEFhRE(s)
3, EENEX/PGEEFRS)
HEERIERT, ERBEEMN, it - e mEHE & 5
HAEEFTEAYH14E(Torque). L5 Lz
o To=2mxt. | U usesitoses
= 5= £2MX .
H15E(Ts) 3 b 955 B8 (m)
AT Ta= IXOXK |1 1Ri%5E (Kof - m)
NRP#5] —=—NRP 50 HELE 0x :fE PN rad/s?)
—e—NRP 63 Ta Tat+ Ts .
T+ NRP 80 ?IIE(';I} 0s : (20/7)
1600 * LRAEARTEE HIEMT0%HE, HERRLEE,
P
£ o A
£ 1000 r’
8 o0 A 1J = 0.10197kgf - m = 10.2kgf - cm
. up | LT 1kgf - m = 9.80665J
0 AT _/(( 41T 1N =0.10197 kgf
00 _’/J./M: T T 1N m = 0.10197kgf - m = 10.2kgf - cm
1 2 3 4 5 6 7 & 9
{ERE (kof/om?)
X FEMBICNEER, HERAENAS5kgt cm?, BEG00kg!-cmi
THER, BORENRMEIER, BHERRMER, REZTA.
TS ZE I 32 SR ROP (NP R100)RIAT
527

www. TPCpage.cn



528

NR %5

4. LEFEMTH

BERER, ITHIRMEL

5. DhEEMIIT SR tIFRER A E

¥ EF R

I = mjg(a + b)/12

| : 181445 (kgf m2)
m:E&(kgf)
a:f&m(m)

b: g (m)
ISR | T EA:

1

HEESmAEIEEE)N #* HARRER ¥ RER PN
friFREBEa(). E = 1/2XI1Xe* 0= (28/ 1) EEm m : (kgf)
A S E R RER A E : BhfiE(J) m=1/R2 1 : (kgf - m?)
L fRVFRER. 1: f&458 (kgf - m) R MHERE OB AT
o: 3 (rad/s) ML AEEE
6: Hess s (rad) EEM (m) EEXE
90" = 1.57 rad me= (2xT xL) / (F*xa’)
180" = 3.14 rad o= (28/1) m: : & (kgf)
t: $zhadiaE (s) T :SEA%E(N - m)
RIFAEREMax; L : EvhagiTiz(m) IEE]
HRE(E)<AITRER(Ea) m=m+ m o (FBiEE(rad/s)
WV EE(m/s)
V =Rxg
FRETTE
E = 1/2xmxV?
()< A iThEE(Ea)
Rg
6. g
6-1 TrustEi Fif fa sl BAAFESERWn: [ER
i‘tliti#ﬁ&ﬁlwr(kg)o ar =W / Wruax
tEEERERM AR,
6-2 2 A BAAFESERWn: [EH]
H AR REEW(kg). az=W /[ Wawmax
EESERBMAEE.,
6-3 PEAEMAER BARVHEHERE Wnax:
HHEDIE(N.m). as= M/ Muax
THRARFNEE Mia(N.m). (REFNRTEZ)
v T EE B REE s,
AEELMARE, MATLUER. AR A ER.
2'0:..: al+a2+a3£ 1

—

—




SB
NR %5 "
HeSE TR SR KT N
L | me | mwem P it 758 e BATust | BAGA
| oms | o R it plaiom) | setatianioo” 58 | g gl | g |ASE
90 Fst 0475 - NT
& NRP50 50 180 Bt 8.8 . 103 02-~2 50 20 _§H£
. % F@H 114 _
& NRP63 63 180 Bt 132 187 02~3 60 30 ARM
% EY Fst 152 ~
g NRP80 80 ot ﬁg:: e arn 02~4 % 40 %}%
90 7 5.225
NRP100 100 180 Bt 264 | 765 02~5 100 60 SAH
5 90 KEH 0.07 =EBERE| 0.2~07
. ® NRC12 10 180 | REEHE | 07 31 ZRERE | 0005 | O 15
90 AEH 0.12 REEERE| 0.2~07
o 80 | mwmmm | 12 20 zmmmam 0205 | 2 2
5 | 90 FEH 0.24 ZEWERR| 0210
4 : NRC20 18 180 | mMEWE | 25 91 Pasaes | 0207 | ° 5
90 ZEH 0.46 TREERE 02-10
B | NRCX 20 180 | ZE@WE | 38 83 Tzmaws 0207 | O 8
ZRBERE 0.9 ZREERE 02-10
. NRTSO | @2 | 10 Fosmma | 0 | 00 | mm@mes | 0207 | X
ZEBERE 078 ZREERE 02-10
T T S5 Txegem | 0207 | 0 ®
#® ZEBERE 233 ZRBERE 02-15
g | NATO | 208 10 Fogmas | oes B4 Txzgaes | 020 | P 4
ZEBERE 310 ZEBERE 0200
= T 125 “mmam | 02-10 | 10
i st AR
HEREEDSSE |
IR MBSO B AR RS
IR SR NAERA S T R B A A,
1. B0 FROEATS | 2, BRSPS OB AL |
- H d(m) « B di(m)
« B8 m(Kgf) ck(m)
C - e
| = md¥/8 m :di #SER (Kgf)
me:de goEE (Kaf)
y i | .
d = (md® + med?)

da
[ =

3. Hie | « 4244 (m) a. « 184 £+(m)
« E8 m(Kgf) f2(m)
- B8
C: / I =mg%/3 ( mi: ). #RSTER (Kgf)
L £ g me: . sy ER (Kgf)

I'=(m £%+ me 1)

529
www. TPCpage.cn




530

NR %5

5. WP OG LRI |

6. MEPOR L MERES B

- 1B (m) * 15 a(m)
- B8 m(Kgf) &(m)
&
| =mg12 ms :ai Xb HMHER (Kgf)
me:a: xb B ER (Kgf)
| = mi(4a’ + b)/12
+ me(4a’ + bA)/12
7. MRS B « i/ a(m)
C ene
« 58 m(Kaf Load Ib : :
mKaf) SRR i
I =m(a@ + b)/12 - B IREHREREIRIE
T J5ElA AT
I
Rotaryaactuator
?‘ lo= (a/bf* b
a \7/ \f/
9. HESBAT BT ST | 10. ArmEsE AL | o BTSRRI Y
« $#18 h(m) R N%E
«L: MAEHEH mi » | :Armif i RES 4k _EAY
B AFlag p 46
E(m) ‘ m:: BRSO (Kgf)
« B8 m(Kgf) m:: ArmEisrEE (Kgf)
I I HERERRENATIE SR
I =(mh /12}+mL* fisfol 2z jEry RS (m)
L2 HERESRTNRTES AARED
firchlsZ jE)AFE R (m)
I = muk®+ me £+°+ (me £+°)/3
| AER RS,
Arm m2 ;;1;‘11%15] kd’?& H
12, EERE
«4<FE hi(m) « Bi2d(m)
he(m) (I: o L WSS HEI S sk
oL MBEEEH v L DEYEEE (m)
B | - mEm(Kgf)
BB (m) '
- Eilt m(Kgf) , | =(md?/16)+ mL*
|
| = m/i12(h? + he?) |
+ mlL? '
|
« Eff2di(m)
&(m)
oL MiEHEH
bk Ry
FEE(m)
« =8 m(Kgf)
| =m/A6(d? + dv)
+ ml?




SB
NR %51
NF
FeiFh E 1% m
Trustf# ZEfa #
I BS Kaf) Kgf) N.m(Kgf.cm) AsL
NRC12 1.6 1.5 - U
NRCZ31 NRC15 2 2 - | SSUNIT
(5 %) NRC20 5 5 —
& NRC30 10 8 - ARM
® NRP50 50 20 - 1000
& | NRPES NRP63 60 30 - %1200
) NRPB0 90 40 -
= NRP100 100 60 - SAH
NRT30 37 20 5.3 (54)
NRTZ5! NRT50 46 32 9.7 (99)
(W54 NRT70 49 34 12.0 (122)
NAT100 72 40 18.0 (184)
= A& (NRT) 2 18 (NRT)
Hhr=) $a % (NRP, NRC) 2= 514 (NRP, NRC)
$wr
Il ] 3
1o o 1o 5 | T
531

www. TPCpage.cn




NR %5

[ B3 Jrizpatimeydt:d
% 5 TEER # m
RACK PISTON B - 1. BB TFREAAEE M EERIHNFEME
S— - S RAEAR,
% f% ' ﬂ COVER 2, MAOFREL SR, FFEAMILT, Shaft
# e {)% ) i 5 4T 4 14E
g \Y% 3. HSERSSEIBOHE, SIS,
2 r x % = m 4, MEEEEBILARSSEL, Shaftthisit.

MBOFRGESUER, BRI,

t [ PisTON A \staet >
A B

PINION PISTON A

1. BETFAETFTHSERSNSER—FL
A2 TEE SRR .

MAOBRGES MR, FEEANGMNEET,
EIR iR EBA A Ml T M = SR ERIE T,
P e e i i

. HISEMNZSEIBOHRY, RHATHER.

NRC fl \ ’ |

- A 2,

B

532

S Ll Ll

il

NRT

R FH | RwRREGEs

LAY
\ PISTON B

4. [EEFEBABEMRERLL. BN,
5. MBOZRMGZSHRN, SRITATEHER.

EESEERGTE
NRT{EAZ %
BAEENE =
nS | wRer | (T | RARERE L

NRT30 ME > 1 74(73) 10

NRTH0 MB X 1.25 17.3(170) 12

NRT70 MB X 1.25 17.3(170) 125

NRT100 M10 x 1.5 35.7(350) 14.5

NRT R F e SEIRY(E B 7752818 T B Ra28,
i RIFEENEFERTHERS.
s B BT ERMT &
! L I
— nk
ll_t:j / ) ( |
| | | |
B Torque
s R FITAPEB (IR B EBH T % 2S A | RARE | N (Kgfom)

NRT30 HOLE # 7L M8 % 1.25 17.3(170)
== L] M10 X 1.5 35.7 (350)
NRT50 HOLE i#7L M10 % 1.5 35.7 (350)
L35 M12 % 1,75 61.2 (600)
[ 1 TN HOLE #3L M10 % 1.5 35.7 (350)
’Fﬁ /i:ﬂ NRT70 R M12 % 1.75 61.2 (600)
HOLE &3L M10 % 1.5 35.7(350)
‘ ‘ NRT100 0 31t M12 % 1.75 61.2 (600)




SB
NR %3
NF
PR CEl
NRP50Z5] NRP63Z 51 ASL
--e- (HEiEhE) - i NIE §£
—=—  (ZHhE) —a— LHAE —
250 400 ARM
-
350 o 1000
200 - i %
e 300 - 1200
S 150 LT 5 250 R SAH
= L =] - 2
E "JV' /“,/'r’ 3200 . _,J' |
# 100 =2 [ AT
= Pa .//"/ £ 150 > P
- raAPEs 100 |-
_,;:r;,l “ L > -
(~ ¥
10 20 30 40 50 60 7.0 80 9.0 100 1.0 20 30 40 50 60 7.0 80 90 100
EREA (kaf/em?) fEREA (kgficm?)
NRP80Z& %! NRP100%& %I
e BipHME e EitHME
—— LA —— SN
800 1800
.
700 > 1600 e
800 1400
£ . . E 1200 .
.3 500 ' = .S 1000 o .
2 400 7 " ] 2 " .//“"
800
E 300 . u /ll'/ g -' -'” |-
o] e 600 - =
200 = »
P 400 o
100 |t 200 *,/
° 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 1.0 20 30 40 50 60 7.0 80 9.0 10.0
EAEN (kgfiem?) EREA (kgf/cm?)
NRC 12&7%I NRC 15&7%1
e BIEHSE e BILNME
—-— SR E —.— SEHNE
7 16
..
6 - 14 =
o 12 :
£ 5 L c 0 -F
=] - o
5 4 o T |- i © 2 aill
= .- T = 8 L
W3 £ w - =
R AT L R 6 =
2 I | 4
1 .'::’"//I 2 gl
|~ 8 Nk
O 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 10 20 30 40 50 60 70 80 90 10.0
{EREA (kaf/lom?) EREA (kgf/cm?)
533

www. TPCpage.cn



NR %5
| NRCFR

NRC20 #7%! NRC30 &%
e BiETE e EEHE
—— S hiE == EHONE
16 70
14 60 - »
= [
12 wa 50 :
£ E
g 10 AP 2 1 o A
“— . 1 w o
2 s = [ - 2 -,.“r /"_/
g A 30
% . 1. o % 4T
4 s r’/"’ 20 ¥ /(J
£ 4t 10 ]
*'}/"' ¥
0 0
1.0 20 30 40 50 60 7.0 80 8.0 100 1.0 20 30 40 50 60 70 80 90 100
ERESN (kaf/cm?) {ERES (kaf/cm?)
NRT %%
NRT30 &7 NRT50 %75
e mEME e mighsE
—-— SHhiE —=—  EHNE
70 120
E ]
60 100
.-""r .'".'
5 ” o’ . = § & :
o . r
B 40 ¥ 5 d 1
x | > A0 5 "
L ] » w v |
R A7 LA R 4 o] |
20 T3 re f",/'
P - -
e 20 B
| ¥
1.0 20 30 40 50 60 7.0 80 9.0 100 ® 0 20 30 40 50 60 7.0 80 9.0 100
{ERIEN (kgt/cm?) fEREH (kgf/cm?)
NRT70 &% NRT100 &%
=i Bit 146 e TR
—— ELHNE —=— SHhE
160 250
.
140 T
" [
120 ES 200 pe
E o ] E '”-“
2 100 P g 2 150 -
2 a0 e - ” - 2 o | L]
- | A w A =
® 50 o ] R 100 :
R =ap= g o (/"’
40 b " ,"/"
"4 /Il’ 50 »
20 ’-/', IP;(
0
1.0 20 30 40 50 60 7.0 80 9.0 100 10 20 30 40 50 60 70 80 9.0 100
fEAIESN (kgf/cm?) fEREH (kaf/cm?)

534




SB

E4
1. HRARTIERER

0 B
] |? /o x °
- d ml; A & |@
1S M
= o E s/ 0
RBEF AL ORI AT E PO EE
Rz FIZEM| (ANRT R G B )

HekEth FEBPLATE, PLATEMARSHIEETE S,

N2 Ly

Lo

L1:012m

L2 0.05m
L3:0.01m
A1 :0.025m
B2 :0.0Tm
La: 0.06m
Lk | 0.08m
Lo 0.05m
m1:[fEPlate
m2:IEF7{&

1. BRI

O 90°

@%:EhRTiE: 0.58

@fEMEA: 0.5(Mpa)

@fAk: BE LA

PLATEfY#H): $BA&(bbE=2.68 x 103 Kg/ m )
EAGAE: FoiEMM(LEE=7.85 X 103Kg/ m')
GfERAE: KE
2. W EEThEE
HEhRTEH0.580 (000" A EHE) . EItk, ATLLERE
A iE{RIE7E0.2~ 1. 0B BB A Z .
3. EENIE
R g hIE

NR %51 [
ASL
Bt | ms Rm) | ERE | @nsas ?ﬁf
g NRC12 0.01 0.005 M8 X 0.75 ==
§ NRC15 0.014 0.005 M8 x 0.75 | ARM
% | NRC20 0.016 0.006 M10 % 1.0
¥ @ | NRC30 0.0195 0.006 M12 % 1.0 }FE'}%
ﬁ -
. NRT30 0.014 0.006 M12 X 1.0
#| NATS0 0.019 0.01 Mi4x 15 |SAH
al NRT70 0.021 0.015 M20 X 1.5
& NRTI00 0.025 0.015 M20 X 1.5
PLATERYE S
mi= L2 X ( L1-R1) x L3 x 2,68 x 10°=0.05 x (0.12-
0.025)x 0.01 x 2.68 x 10°= 0.127 (kgf)
me= L2 X R1 X L3 X 2.68 X 10° =0.05 X 0.025 X 0.01 X
2.68 x 10° = 0.034 (kgf)
li = 0.127/12{4 x (0.12-0.025) +0.05°}+0.034/12{4 x 0.025
+0.05}=0.42 X 10°(kg.m) - - - - - - ®
HHME S AMER
ms= La X Lb X Lc x 268 X 10° = 0.05 x 0.05 x 0.05 x 2.68
X 10° = 0.335 (kgf)
l== (0.335 % 0.05°)/12 + ( 0.335 X 0.07*)
=171 x10°(kg. m) ------- -@
KERRRIE DBl
=042%x10°° +171x10°°
=213%x10°°(kg. m) - - - - - - - 26)
RIEC AN, 6=90°, t=0.5 EitHMEE 1R
THAFE.
o= (2x157)05=1256 (rad/s) ------ -@
KANBDHZIE, IENIEFALEASE ERR AL
IERAEE Ta=1 x o XxK=5.43 X 10°° X 12.56 (rad/s’)
x5=0.134 (N.m) ---®&
SEEONER
{EAEF140.5Mpa(5Kg/cm? ), EE0.134N.m(1.37Kgf.cm)
H4ERY, HEREDRNHER, BHIERRMER, W
BEXA,
EAFZZ X R 2 ERRERPF] .
HEEFESEL: NRT30RVS, IBif/1%ET=31.3Kgf.cm
EHANE: UL HIEMT70%ITEL
T = 21.9Kgf.om
535

www. TPCpage.cn



NR %3

4, THEEHIEE 5. AEHFEE
| RERSIRILEENER Trustfa gk
RABSE,6=90 °, t=05F) BES: 0127 + 0.034 + 0.335 = 0.496 (KG)
0=(2x1.57)/ 0.5 = 6.28 (rad/s) -------- - Bt Wr=0.496 X 9.8 = 4.86 (N) ------ ®
s Zmfd

HO= AT #EhBEE A Pyspapap

E=1/2x213x10°° X 6.28°= 0.042 ( J ) ------ @ -
0.042 < 0.048 (0.49 Kgf.cm) FitiEA R, ATUER. Wa= 0 (N) ------ o)

713E

IMRUTHLERBE RIFEEE, PLATE BY51%654

7 2 SR R M= (0.127 + 0.034) x 9.8 X {(0.12/2) — 0.025 } =
T , 0.055 (N.m) ----®
mi=(2.13 X 10%)/0.014?= 10.87(Kgf) ---------- ® Mo= 0,335 X 8.8 X 0.07 = 0.23 (N.11) —®

,=0. X 9.8 X 0.07 = 0. .m) ----
,= (2 X 0.134 X 0. 014 X 6.2
m.= (2 X 0.134 X 0.006)/(0.014° X 6.28) AT, S ALEN
= 14.86(Kgf) --------- 0
M =0.055 + 0.23 = 0.285 (N.m)------- ®
HA@AT 40 ‘ e b
m=10.87 + 14.86 = 25.73(Kg) ---------- ® RO, MREATRSE, BHad
v=0.014 X 6.28=0.088- - - - =-=-=-=-=--=---- ® (Wi / Wrmax) +(Ws / Wswax) +(M / M wax)=4.86/363 +
HOOXMERRNBRELT 0/197+0.285/5.3 = 0.0672 < 1.0
E = (25.73 X 0.088%)/ 2 = 0.0996 (J )
6. %IE
0.0996 < 0.106 ( 1.041 Kgf.em ), BamitEmE,
ATAER. 7. BT ehhe R iR EREH 2 A, ETLURA
NRT30,
ERRSERNESEERE 2 /min(ANR)
e SE [ POD | ST | M &7 (Kgtfor)
~ HE | Cm) |f3ielm)| BR[| 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

NRC12-90° 1 1.05 0.82 0.65 001 | 0.03 | 0.04 | 005 | 007 | 0.08 | 0.09 - - -
NRC12-180° 1 1.05 1.65 1.29 003 | 005 | 008 | 010 | 013 | 0.16 | 0.18 - - -
NRC15-90° 1.3 1.65 1.30 1.72 004 | 007 | 011 | 014 | 017 | 021 | 0.24 - - -
NRC#% | NRC15-180° 1.3 1.65 2.59 3.44 007 | 014 | 021 | 028 | 035 | 041 | 048 - - -
55 NRC20-90° 1.8 1.55 122 3.09 007 | 013 | 019 | 025 | 031 | 037 | 043 - - -
NRC20-180° 1.8 1.55 2.43 6.19 013 | 026 | 0.38 | 050 | 062 | 0.75 | 0.87 - - -

NRC30-90° 2 1.75 1.37 4.31 009 | 018 | 026 | 035 | 043 | 052 | 0.60 - - -
NRC30-180° 2 1.75 2.75 8.63 019 | 036 | 053 | 070 | 087 | 1.04 | 1.21 - - -
NRP50—90° 5 2.1 1.65 32.35 070 | 1.34 | 198 | 262 | 326 | 390 | 454 | 617 | 581 6.45
NRP50-100" 5 2.1 1.83 35.95 078 | 149 | 220 | 291 | 362 | 433 | 504 | 575 | 646 | 7.17
NRP50-180° 5 2.1 3.30 64.70 141 | 268 | 396 | 524 | 652 | 7.79 | 9.07 | 1035 | 11.63 | 12.90
NRP50-190° 5 2.1 3.48 68.30 149 | 283 | 418 | 553 | 688 | 823 | 958 | 10.92 | 1227 | 13.62

NRP63—90° 6.3 2.4 1.88 58.70 128 | 244 | 359 | 475 | 591 7.07 | 823 | 939 | 1055 | 11.M1
NRP63-100° 6.3 2.4 2.09 66.22 142 | 271 | 399 | 628 | 657 | 7.86 | 9.14 | 1043 | 11.72 | 13.01
NRPZ3I NRP63-180° 6.3 24 3.77 11740 | 255 | 487 | 719 | 951 | 11.82 | 1414 | 1646 | 1878 | 21.10 | 23.41

- NRP63-190° 6.3 2.4 3.98 12392 | 269 | 514 | 759 | 10.03 | 12.48 | 14.93 | 17.37 | 19.82 | 22.27 | 24.71
(B 45R) NRP80—90° 8 3 2.36 1832 | 257 | 491 724 | 958 | 11.92 | 14.25 | 16.59 | 18.92 | 21.26 | 23.60
NRP80—100° 8 3 2.62 13146 | 2.86 | 545 | 805 | 10.64 | 13.24 | 1584 | 1843 | 21.03 | 23.62 | 26.22
8 3
3

NRP80—180° 4N 236.63 | 515 | 9.82 | 14.49 | 19.16 | 23.83 | 28.50 | 33.18 | 37.85 | 42.52 | 47.19
NRP80-190° 8 4.97 24978 | 543 | 10.36 | 1529 | 2023 | 25.16 | 30.09 | 35.02 | 39.95 | 44.88 | 49.81

NRP100-90° 10 3.9 3.06 240.33 | 523 | 9.97 | 1472 | 19.46 | 2421 | 28.95 | 33.69 | 38.44 | 43.18 | 47.93
NRP100—100° 10 3.9 3.40 267.03 | 581 | 11.08 | 16.35 | 21.62 | 26.89 | 32.17 | 3744 | 42.71 | 47.98 | 53.25
NRP100—180° 10 39 6.12 48066 | 10.45 | 19.94 | 20.43 | 38.92 | 48.41 | 57.90 | 67.39 | 76.88 | 86.37 | 95.86
NRP100—190° 10 3.9 6.46 507.36 | 11.03 | 21.05 | 31.07 | 41.08 | 51.10 | 61.12 | 71.13 | 81.15 | 91.17 | 101.18
NRT30-190° 22 1.65 2.73 20.78 090 | 1.72 | 254 | 336 | 419 | 501 | 583 | 665 | 747 | 829

NRT#71 NRT50-190° 25 2.1 3.48 34.15 149 | 283 | 418 | 553 | 688 | 823 | 958 | 1092 | 1227 | 13.62
(&%) NRT70-190° 2.8 2.45 4.06 49.98 217 | 415 | 612 | 8.09 | 1007 | 12.04 | 14.01 | 15.99 | 17.96 | 19.93
NRT100-190° 32 2.55 4.23 67.94 295 | 564 | 832 | 11.00 | 13.69 | 1637 | 19.05 | 21.73 | 24.42 | 27.10

536




NR %5

SB

NF

ESRE - ERARENTE

F1~6rh R RHRERSENBH PR SHREQ), IHHERTT T,
LFERENZSHENESHRERRTHAN .

ASL

UNTE

UNIT

ARM

T

SAH

@ I HESHER(EEFRLER) Ql  TE%E 2 /min (ANR)
Q1=(3.14D"2/4) =L.*60/t= (P+1.013)/1.013*10"-3 QR =SHE 2/min (ANR)
B Q1=qg*60/t*(P+1.013)/1.013*10"-3 D SEEIFALSER cm
L ST cm
RESEHEEN q : SEMEREIR—NSE : or
@ = { SATEE—RBEMATE S
Q2=(3.14D"2/4)*L*2+n*(P+1.013)/1.013x10"-3 n o 14yEMERBYRE W%
B Q2=g+2*n*(P+1.013)/1.013«10"-3 P . {EREA Kgf/ent
NRT#3 "~ NAT30-190" |
—=— NRT50-190°
—4— NRT70-180°
== NRT100-180°
30.00
i
25.00 )('2
[ d
Z 2000 ¥ ()
= |
;’E 15.00 < 1]
=1 . |
[“ ) /4/ / /I[’/‘“
?f 100 )/ | i -+
| A |+
¥ 500 )t//‘/,.r/’"/ -4*“"4’”4'——
: X -
=1
0.00
1 2 3 4 5 6 7
fERAEN (kaflcm?)
NRC#3 —&— NRC12-90° NRC#&%I —&— NRC20-90°
—=— NRC12-180° —=— NRC20-180°
~4~ NRC15-90° —4— NRC30-90°
—— NRC15-180° = NRC30-180°
0.60 1.40
X
0.50 < 1.20
g od g 2
< 040 4 £ 1 x A
E /‘/ E 0.80 e k
% o0 - £ X e
W ¢ ¥ L~ -
o P B 60 -
£ o2 —1 & ’V/‘/ 1
v // L4 1" Ir o040 A ] l
14 > L4 ‘3" LA T T
0.10 v | _A—1— " 0.20 ./ ] //l —
C=as  nnnl S
0.00 =4 2 3 4 5 6 7 0.00 =y 2 3 4 5 6 7
{ERIEA (kaf/icm?) {ERIER (kgf/cm?)

537

www. TPCpage.cn




NR %5

NRPR®
—e— NRP50-90° —— NRP63-90°
—=— NRP50-100° —== NRP63-100°
=% NRP50-190" | %= NRP63-190" |
16.00 80.00
14.00
P 25.00 X
T //“ T /L
Z 1200 & < <
g B%al 2 2000 pza
£ 10.00 o = z4
E 22 £ X
& 8.00 ¢/’.- § 15.00 ==
|
|-
g 600 A o =t g 10.00 / o S
v gl = 2l v s==
& 4.00 i X ;”;..—w-'
- - LU, =
. !
oso LT 3»54
1 2 3 4 5 & 7 000 5" 4 s & 7
fERIEA (kaflem?) {ERIEA (koflem?)
NRPZ3]| e NAPBO-00° | NRPZ3 —— NRP100-90°
—=— NRPBO-100° —=— NRP100-100°
—4— NAP80-180" —4— NRP100-180"
—¢ NRPB0—-190" —¢ NRP100-190°
60.00 70.00
X
60.00 (’)“
5000 X %%
& “a z ped
= ﬁ/ Z 5000 L
;;E ﬁ? £ 4000 A
S “ £ Z
= 30.00 F g S P |
P Z |- 1 30.00 ]
o "',,':-"‘ b 4 ,4;,4?’
o0 L = 28
o A AT WO el
= =
10.00 10.00 =
:ﬁ |
4
0.00 0.00 r‘
1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 & 7
fEAIEN (kgflom?) fERAIEH (kgficm?)

538




SB
NR %51 [
AR AT R |
1.1 FEADOMER 3BTRS 75 mhESE, 1.2: NRTRFIfEEE ASL
ZEBO BRI ARET S A AR —
Key St N
NIT
17 =
> 1000
% TP 1200
SAH
A Kyt 907 5
B Keylauatsbfan 100"
C: KeyHifiess i 1801
D : KeyfltietemeE 100" 7§
# 007, 180° : ¥R, 1007, 190° : MEFRENEE
1.3: mnﬂﬂﬁﬂqmi&lmﬂwﬁﬂﬁﬁ- 1'4 : NHT%@J%EEE NRC12,15 : ONE SURFACE
TEB O A0 RS 555 ¥ B4 75 B HEFR o NRC20,30 : Kaythaea e
Vo
A: KeyfiEshitE 80" ~100°
B: KeyMEUEsIEE 1707 ~100°
¥ pEEEEER LS .
1.5: FEAOMNEREEIRATET 7 EIAERE,
TEBCPEERT AT 1 77 R o 16: NRTR 38R
e EARERER
¥ BAEMSTEER190, HERRELNTRERERE
EpERE RS, FRARGEER 2 515MThEE.
539

www. TPCpage.cn



